‘& CEPBEP

¢ TOProBbIA AOM

(495) 510-15-10

Mocksa , yn. Oy6HuHckas, 81

MH-nT, ¢ 9.00 oo 18.00

nocn 2800x2070x16 Oy6 Hebpacka HatypanbHbin H3331 ST10, Mp.6, Egger

LononHuTtenbHble 306paxxeHns:

Moandpmkauum:

MapameTpsbl
moavdomKaLmi:

Kon nekopa:
dopmar, MM:
TonwwHa, Mm:
Twn uBeta:

Tun NOBEPXHOCTU:

CTpyKTypa NnoBEPXHOCTM:

Konnyectso B ynakoske:

@ [nst c6opkm Bam 06s13aTeNbHO NOHALOBUTCS:

o — CronelHuupbl

Egger

Onucanuve

.

nocn H3331 ST10

TonwwuHa, MM

H3331 ST10
2800x2070
16

A peBecHbIn
NamuHauums

ST10 - LLlepoxoBatbie
rny6okue nopbl

24 nucrt

3awmnTHble
nnaxku, Lapra

Kon: ApTukyn:
74034 1354764
Cknan

Bawa ueHa: PosHuua

4 466.00 py6./nuct

PucyHok aekopa Ly6 Hebpacka uMeeT BuA O4eHb LIepOXOBATOM 1 BbIBETPEHHOM NMOBEPXHOCTM. LIBETOBOI OTTEHOK
HatypanbHblii 0OQHOPOLEH Ha BCE MOBEPXHOCTU 1 XOPOLIO CMOTPUTCS B COBPEMEHHOM AM3aiiHe MHTepbepa. 3a cHet
cTpykTypbl ST10 Lepoxosatbie rny6okre nopbl MpW NMPYKOCHOBEHWM K MOBEPXHOCTU, KOTOPAsi BHELIHE CMOTPUTCS
LIepOX0BaTOW, CO30AETCS OLLYLEHNE HATypanbHOro Matepuana.

Obs3zatenbHble KoMnnekTywuwmne

Kon HassaHve LleHa 3a eanHuuy


https://www.tdserver.ru:443/upload/iblock/9dc/cnjt8l51omi7wica179afe7crtu4p0kl/74034.jpg
https://www.tdserver.ru:443/upload/iblock/f8b/nydxy3bbrmuokuu2rrk4orh1vjorrsdk/74034_2.jpg
https://www.tdserver.ru:443/upload/iblock/e29/3sdygxyfaeowa36iki8uead8qln43o6r/74034_3.jpg
https://www.tdserver.ru:443/upload/iblock/c2d/kxa1klcgewb70koni0utmmvh10maykxf/74034_5.jpg

24000016

105018

Ertd

ConyTtcTBytowme ToBapsl

Kon

20001059

52360006

200011

125213

125122

52190006

127370

102852

125006

126977

Cronewnuua 4100x600x38 [y6 Hebpacka HaTtypanbHbii H3331
ST10 noctpopmmHr R3, 'p.2, W, Egger

Mnanka CEPA4 TepMoun3onsumoHHas ans oyxoBoro wkada (2 wr)

HasBaHue

XOdobn 2800x2070x03 [ly6 coHoma ceeTnbiii 3025

Kpomka MBX, 2x36MM., 6e3 knesi, Oy6 SAHTapHbIn Ypban K006 KR,
Galodesign

BCM 2800x1310x0,8 Oy6 Hebpacka HaTypanbHbiii H3331 ST10,
'p.L2, Egger

Kpomka ABS, 2x28MmM., 6e3 knesl, ny6 Hebpacka HaTypanbHbilii
H3331 ST10, EGGER

Kpomka ABS, 2x35MmM., 6e3 knesl, ny6 Hebpacka HaTypanbHbilii
H3331 ST10, EGGER

Kpomka MBX, 2x19mM., 6e3 knes, Oy6 SHTapHbIn Ypbar K006 KR,
Galodesign

Kpomka ABS, 2x43mM., 6e3 knesi, Ay6 Hebpacka HaTypanbHbli
H3331 ST10, EGGER

3arnylwka-camokneika d=14mm, opex naumcrk HatypanbHbii 879,
KOMMNNeKT 25wWT.

Kpomka ABS, 0,4x22 mm 6e3 knes, H3331 ST10 [y6 Hebpacka
HaTypanbHblil, EGGER

Kpomka ABS, 0,8x19MM., 6e3 knesi, oy6 Hebpacka HaTypasibHbli
H3331 ST10, EGGER

Kpomka ABS, 2x23MM., 6e3 knest, ny6 Hebpacka HaTypanbHbilii
H3331 ST10, EGGER

10 630.00 py6.

651.00 py6.

LleHa 3a eauHuLy

1127.00 py6.

53.10 py6.

5 027.00 py6.

84.31 py6.

112.95 py6.

24.30 py6.

165.97 py6.

66.69 py6.

19.62 py6.

33.09 py6.

58.54 pyb.



127127

74145

20010570

126846

102907

120117

50190006

51210006

120152

Kpowmka ABS, 0,8x28 MM., 6e3 knes, fy6 Hebpacka HaTypanbHblit
H3331 ST10, EGGER

NOCMN 2800x2070x10 Oy6 Hebpacka HatypanbHbiii H3331 ST10,
'p.6, Egger

XOdobn 2800x2070x03 Oy6 Hebpacka

Kpomka ABS, 0,8x23mM., 6e3 knesi, oy6 Hebpacka HaTypasibHbIi
H3331 ST10, EGGER

3arnywka-camokneika d=20Mm, opex naunduk HatypanbHbii 879,
KOMMnNeKT 28WT.

Kpomka ABS, 0,4x19mM., 6e3 knesi, oy6 Hebpacka HaTypasibHbIi
H3331 ST10, EGGER

Kpowmka MBX, 0,4x19MM., 6e3 knes, [ly6 AHTapHbiin YpbaH K006 KR,
Galodesign

Kpowmka MBX, 1x21MM., 6e3 knes, [y AHTapHbIn YpbaH K006 KR,
Galodesign

Kpomka ABS, 2x19mM., 6e3 knesl, ny6 Hebpacka HaTypanbHbilii
H3331 ST10, EGGER

70.88 pyb.

4365.00 py6.

1130.22 py6.

39.10 py6.

101.85 pyb.

16.80 py6.

6.09 py6.

14.78 py.

56.21 py6.


http://www.tcpdf.org

