

ЛДСП 2800x2070x16 Дуб Небраска натуральный Н3331 ST10, Гр.6, Egger



Модификации: лдсп H3331 ST10
Параметры толщина, мм модификаций:
Код декора: H3331 ST10
Формат, мм: 2800x2070
Толщина, мм: 16
Тип цвета: Древесный
Тип поверхности: Ламинация

Структура поверхности: **ST10 - Шероховатые глубокие поры**

Количество в упаковке: 24 лист

Код: Артикул:
74034 1354764

Склад
Ваша цена: Розница
4 466.00 руб./лист

Дополнительные изображения:







孋

Для сборки вам обязательно понадобится:



Столешницы Egger



Защитные планки, Царга

Описание

Рисунок декора Дуб Небраска имеет вид очень шероховатой и выветренной поверхности. Цветовой оттенок Натуральный однороден на всей поверхности и хорошо смотрится в современном дизайне интерьера. За счет структуры ST10 Шероховатые глубокие поры при прикосновении к поверхности, которая внешне смотрится шероховатой, создается ощущение натурального материала.

Обязательные комплектующие

Код Название Цена за единицу

24000016		Столешница 4100х600х38 Дуб Небраска натуральный Н3331 ST10 постформинг R3, Гр.2, Ш, Egger	10 630.00 руб.
105018	5345	Планка СЕРАЯ термоизоляционная для духового шкафа (2 шт)	651.00 руб.

Сопутствующие товары

Код		Название	Цена за единицу
20001059		ХДФобл 2800х2070х03 Дуб сонома светлый 3025	1 127.00 руб.
52360006		Кромка ПВХ, 2х36мм., без клея, Дуб Янтарный Урбан K006 KR, Galodesign	53.10 руб.
200011		БСП 2800х1310х0,8 Дуб Небраска натуральный Н3331 ST10, Гр.L2, Egger	5 027.00 руб.
125213		Кромка ABS, 2х28мм., без клея, дуб небраска натуральный H3331 ST10, EGGER	84.31 руб.
125122		Кромка ABS, 2х35мм., без клея, дуб небраска натуральный H3331 ST10, EGGER	112.95 руб.
52190006		Кромка ПВХ, 2х19мм., без клея, Дуб Янтарный Урбан K006 KR, Galodesign	24.30 руб.
127370		Кромка ABS, 2х43мм., без клея, дуб небраска натуральный H3331 ST10, EGGER	165.97 руб.
102852	•	Заглушка-самоклейка d=14мм, орех пацифик натуральный 879, комплект 25шт.	66.69 руб.
20061051		Кромка ABS, 0,4x22 мм без клея, H3331 ST10 Дуб Небраска натуральный, EGGER	19.62 руб.
125006		Кромка ABS, 0,8х19мм., без клея, дуб небраска натуральный H3331 ST10, EGGER	33.09 руб.
126977		Кромка ABS, 2х23мм., без клея, дуб небраска натуральный H3331 ST10, EGGER	58.54 руб.

127127		Кромка ABS, 0,8x28 мм., без клея, дуб небраска натуральный H3331 ST10, EGGER	70.88 руб.
74145		ЛДСП 2800x2070x10 Дуб Небраска натуральный Н3331 ST10, Гр.6, Egger	4 365.00 руб.
20010570		ХДФобл 2800х2070х03 Дуб Небраска	1 130.22 руб.
126846		Кромка ABS, 0,8х23мм., без клея, дуб небраска натуральный H3331 ST10, EGGER	39.10 руб.
102907	•	Заглушка-самоклейка d=20мм, орех пацифик натуральный 879, комплект 28шт.	101.85 руб.
120117		Кромка ABS, 0,4х19мм., без клея, дуб небраска натуральный H3331 ST10, EGGER	16.80 руб.
50190006		Кромка ПВХ, 0,4х19мм., без клея, Дуб Янтарный Урбан К006 KR, Galodesign	6.09 руб.
51210006		Кромка ПВХ, 1х21мм., без клея, Дуб Янтарный Урбан К006 KR, Galodesign	14.78 руб.
120152		Кромка ABS, 2х19мм., без клея, дуб небраска натуральный H3331 ST10, EGGER	56.21 руб.